
00A-0,0025:1„

Uchwała NrY('. '.......... /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ..............................2023 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie Porozumienia i rozwiązanie umowy z Panem

o przyznanie stypendium dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r.

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 8 uchwały Nr )0(111/230/2020 Sejmiku

Województwa Opolskiego z dnia 27 października 2020 r. w sprawie określenia zasad przyznawania

przez Województwo Opolskie stypendium dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 2892 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,

co następuje:

1

Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia w sprawie rozwiązania umowy nr dnia

, o przyznanie stypendium dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim,

stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

*2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogiaza

Antoni Konopka

)
vć-»2

(11k(itik.

fifs-.


